[image: Герб]
Муниципальный Совет городского поселения Мышкин

РЕШЕНИЕ

О выборах и утверждении состава постоянных комиссий Муниципального Совета городского поселения Мышкин пятого созыва

Принято Муниципальным Советом
городского поселения Мышкин
00.00.2024

1. Создать две постоянные комиссии Муниципального Совета городского поселения Мышкин пятого созыва и утвердить их в следующем составе:

Постоянная комиссия по бюджету, налогам и финансам:
1. __________________________;
2. __________________________;
3. __________________________;
4. __________________________;
5. __________________________.

Постоянная комиссия по социальной политике и вопросам местного самоуправления:
1. __________________________;
2. __________________________;
3. __________________________;
4. __________________________;
5. __________________________.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и на официальном сайте Администрации городского поселения Мышкин в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского 			Председатель Муниципального Совета
поселения Мышкин 			городского поселения Мышкин

[bookmark: _GoBack]____________ В.А. Крылов		______________
00.00.2024 №
image1.png